

# **AZIENDA ULSS N. 8 BERICA**

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO



## **DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE**

N. 595 DEL 03/04/2025

### **O G G E T T O**

**GARA REGIONALE FORNITURA IN ACCORDO QUADRO IN AMBITO OSPEDALIERO E TERRITORIALE DI AUSILI PER STOMIA E PER INCONTINENZA FECALE: PRESA D'ATTO**

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Anno Proposta: 2025

Numero Proposta: 622/25

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 547 del 02.09.2024, è stata disposta l'aggiudicazione della *“Gara d'appalto mediante procedura aperta telematica per la fornitura, in accordo quadro, in ambito ospedaliero e territoriale di ausili per stomia e per incontinenza fecale in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione Veneto, IRCCS, IOV e di APSS Trento”*;

la *lex specialis* di gara prevede la fornitura dei dispositivi in argomento in base ad accordi quadro, stipulati, ai sensi dell'art. 59 comma 1, 4 lett. b) e 5 del D.Lgs. n. 36/2023, da Azienda Zero, all'esito della procedura, con ciascun operatore economico collocatosi utilmente nella graduatoria di aggiudicazione e l'acquisto da parte delle singole Aziende Sanitarie, previa la stipula di specifici ordinativi di fornitura, delle quantità di dispositivi necessari da uno o più degli operatori economici collocati utilmente nella graduatoria di aggiudicazione, *“individuando il prodotto ritenuto motivatamente maggiormente idoneo alle esigenze cliniche”*, fino alla concorrenza del quantitativo massimo indicato per ciascun lotto, senza percentuali minime e massime di fornitura;

con nota del 05.09.2024, l'U.O.C. CRAV di Azienda Zero ha inviato la documentazione tecnica ed economica, necessaria al recepimento da parte delle singole Aziende Sanitarie dell'aggiudicazione in argomento;

successivamente, in data 11.11.2024, l'U.O.C. CRAV di Azienda Zero ha comunicato l'avvenuta stipula degli accordi quadro con le ditte aggiudicatarie;

poiché i dispositivi oggetto di aggiudicazione sono in utilizzo maggioritario a livello territoriale mentre l'utilizzo in ambito ospedaliero risulta residuale, con nota del 22.01.2025, l'U.O.C. Assistenza Farmaceutica Territoriale ha inviato i fabbisogni definitivi necessari alla sottoscrizione di ordinativi di fornitura mentre, i fabbisogni in ambito ospedaliero, così come concordato con l'U.O.C. Farmacia, sono stati definiti sulla base del consumato storico;

successivamente, in data 24.03.2025 l'U.O.C. Assistenza Farmaceutica Territoriale ha altresì trasmesso una relazione, agli atti, riepilogativa delle motivazioni di carattere clinico/terapeutico a fondamento della formulazione di fabbisogni;

ciò premesso, si propone di aderire alla *“Gara d'appalto mediante procedura aperta telematica per la fornitura, in accordo quadro, in ambito ospedaliero e territoriale di ausili per stomia e per incontinenza fecale in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione Veneto, IRCCS, IOV e di APSS Trento”* per i lotti di interesse per questa Azienda Sanitaria e di procedere con la stipula dei relativi ordinativi di fornitura, con decorrenza dal 01.04.2025 al 31.03.2027, con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi, dando atto che la spesa complessiva biennale sarà pari a € 2.908.242,68 (Iva 4% esclusa), come dettagliato negli allegati A (fabbisogni territoriali), B (fabbisogni ospedalieri) e C (fabbisogni accessori) parte integrante del presente provvedimento;

ai sensi dell'art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. risulta necessario nominare il responsabile dell'esecuzione del contratto;

nel quadro economico dei costi dell'appalto si propone di riservare, ai sensi dell'art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023, la quota per gli incentivi per funzioni tecniche pari ad €, quale importo massimo teoricamente distribuibile a favore del personale del comparto, calcolata sulla base del regolamento adottato con

delibera n. 801 del 10.06.2020 e s.m.i., da distribuire sulla base delle attività effettivamente svolte così come attestate dal RUP.

Il medesimo Direttore ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

## IL DIRETTORE GENERALE

### DELIBERA

1. di prendere atto di quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato;
2. di aderire alla “*Gara d'appalto mediante procedura aperta telematica per la fornitura, in accordo quadro, in ambito ospedaliero e territoriale di ausili per stomia e per incontinenza fecale in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione Veneto, IRCCS, IOV e di APSS Trento*” per i lotti di interesse per questa Azienda Sanitaria e di procedere con la stipula dei relativi ordinativi di fornitura, per il periodo di 24 mesi, con decorrenza dal 18.03.2025 al 17.03.2027, con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi;
3. di dare atto che la spesa complessiva biennale per la fornitura in argomento sarà pari ad € 2.908.242,68 così suddivisa:  
Fabbisogni territoriali (Allegato A) € 2.626.572,88;  
Fabbisogni ospedalieri (Allegato B) € 84.574.00;  
Fabbisogni accessori (Allegato C) € 197.095,80;
4. di dare atto che i contratti saranno stipulati, ai sensi dell'art. 18 del del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., in modalità elettronica mediante scrittura privata e di delegare il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della Logistica, dott. Sandro Possamai, alla sottoscrizione degli stessi con le Ditte aggiudicatarie;
5. di nominare quale Direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi dell'art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, Paolo Ruggero Ramanzin - Collaboratore amministrativo U.O.C. Assistenza Farmaceutica Territoriale;
6. di dare atto che, ai sensi dell'art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023 e del Regolamento applicativo approvato con Deliberazione n. 801 del 10.06.2020, la quota massima distribuibile al personale del comparto, per l'intero periodo della durata dell'ordinativo di fornitura, pari ad 2 anni, secondo le attività effettivamente svolte, come attestate dal RUP, è pari a € 29.000,00;
7. di dare atto che l'onere complessivo di spesa di € 3.024.572,38 (IVA 4% inclusa) sarà ricompreso, tra i costi, sui conti 54.02.126/ECO (Dispositivi medici), del Bilancio Sanitario relativo agli esercizi 2025/2027 e ripartito come segue:

	<b>5402000126</b>
<b>2025</b>	1.134.214,64
<b>2026</b>	1.512.276,19
<b>2027</b>	378.071,55

8. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

\*\*\*\*\*

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo  
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario  
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari  
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE  
(Patrizia Simionato)

---

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE  
UOC AFFARI GENERALI

---

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	<b>Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Aliquota IVA</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO</b>	<b>SPESA ANNUALE IMPONIBILE</b>	<b>Ditta</b>	<b>Graduatoria finale</b>
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	1,77000 €	4%	16.950	30.001,50 €	MEDICAL LUME S.r.l.	1
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	2,03000 €	4%	2.135	4.334,05 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	2
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	2,07000 €	4%	3.920	8.114,40 €	HOLLISTER S.p.A.	3
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	2,07000 €	4%	6.405	13.258,35 €	ConvaTec Italia S.r.l.	4
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	2,09000 €	4%	4.410	9.216,90 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	4
1		09.18.04.003	Sacca per colostomia a fondo chiuso	sacca	2,09200 €	4%	15.050	31.484,60 €	Coloplast S.p.A.	5
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	3,60000 €	4%	6.900	24.840,00 €	MEDICAL LUME S.r.l.	1
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	5,70000 €	4%	1.645	9.376,50 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	5,83100 €	4%	245	1.428,60 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	3
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	5,89500 €	4%	1.085	6.396,08 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	4
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	5,93000 €	4%	1.715	10.169,95 €	HOLLISTER S.p.A.	5
2		09.18.04.006	sacca per colostomia a fondo chiuso per stomi introflessi (stoma a filo, retratto, situato in una piega cutanea o in una cicatrice)	sacca	5,95500 €	4%	8.015	47.729,33 €	Coloplast S.p.A.	5
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	1,80000 €	4%	4.900	8.820,00 €	MEDICAL LUME S.r.l.	1
3	B	09.18.05.003		sacca	0,99000 €	4%	10.700	10.593,00 €	MEDICAL LUME S.r.l.	1
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	3,40000 €	4%	2.240	7.616,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
3	B	09.18.05.003		sacca	1,18000 €	4%	6.650	7.847,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	3,55000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	3
3	B	09.18.05.003		sacca	1,18000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	3

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	<b>Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Aliquota IVA</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO</b>	<b>SPESA ANNUALE IMPONIBILE</b>	<b>Ditta</b>	<b>Graduatoria finale</b>
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	3,55 €	4%	4.550	16.152,50 €	HOLLISTER S.p.A.	4
3	B	09.18.05.003		sacca	1,19 €	4%	7.700	9.163,00 €	HOLLISTER S.p.A.	4
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	3,56400 €	4%	1.680	5.987,52 €	Coloplast S.p.A.	5
3	B	09.18.05.003		sacca	1,19500 €	4%	4.410	5.269,95 €	Coloplast S.p.A.	5
3	A	09.18.05.003	sistema per colostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo chiuso)	placca	3,56500 €	4%	60	213,90 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	6
3	B	09.18.05.003		sacca	1,19500 €	4%	370	442,15 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	6
4	A	09.18.05.006	Sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso)	placca	6,60000 €	4%	3.780	24.948,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
4	B	09.18.05.006		sacca	1,18000 €	4%	12.450	14.691,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
4	A	09.18.05.006	Sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso)	placca	6,66000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	2
4	B	09.18.05.006		sacca	1,18000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	2
4	A	09.18.05.006	Sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso)	placca	6,66 €	4%	2.415	16.083,90 €	HOLLISTER S.p.A.	3
4	B	09.18.05.006		sacca	1,19 €	4%	5.880	6.997,20 €	HOLLISTER S.p.A.	3
4	A	09.18.05.006	Sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso)	placca	6,66000 €	4%	0	0,00 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	4
4	B	09.18.05.006		sacca	1,19500 €	4%	630	752,85 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	4
4	A	09.18.05.006	Sistema per colostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per stomi introflessi (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice + sacca a fondo chiuso)	placca	6,66900 €	4%	1.925	12.837,83 €	Coloplast S.p.A.	5
4	B	09.18.05.006		sacca	1,19500 €	4%	6.370	7.612,15 €	Coloplast S.p.A.	5

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	<b>Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Aliquota IVA</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO</b>	<b>SPESA ANNUALE IMPONIBILE</b>	<b>Ditta</b>	<b>Graduatoria finale</b>
5		09.18.07.003	sacca per ileostomia a fondo aperto	sacca	2,85000 €	4%	10.950	31.207,50 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	1
5		09.18.07.003	sacca per ileostomia a fondo aperto	sacca	2,85670 €	4%	715	2.042,54 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	2
5		09.18.07.003	sacca per ileostomia a fondo aperto	sacca	2,89 €	4%	630	1.820,70 €	HOLLISTER S.p.A.	3
5		09.18.07.003	sacca per ileostomia a fondo aperto	sacca	2,89000 €	4%	230	664,70 €	ConvaTec Italia S.r.l.	4
5		09.18.07.003	sacca per ileostomia a fondo aperto	sacca	2,91300 €	4%	10.570	30.790,41 €	Coloplast S.p.A.	5
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	2,85000 €	4%	5.800	16.530,00 €	MEDICAL LUME S.r.l.	1
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,34100 €	4%	3.710	19.815,11 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	2
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,40000 €	4%	560	3.024,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	3
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,43 €	4%	1.925	10.452,75 €	HOLLISTER S.p.A.	4
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,44000 €	4%	250	1.360,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	5
6		09.18.07.012	Sacca per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,45900 €	4%	4.130	22.545,67 €	Coloplast S.p.A.	6
7		09.18.07.009	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,50000 €	4%	18.000	99.000,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
7		09.18.07.009	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,70000 €	4%	1.960	11.172,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	2
7		09.18.07.009	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,73 €	4%	5.740	32.890,20 €	HOLLISTER S.p.A.	3
7		09.18.07.009	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,74900 €	4%	7.770	44.669,73 €	Coloplast S.p.A.	4
7		09.18.07.009	sacca per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) a fondo aperto	sacca	5,75000 €	4%	385	2.213,75 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	5
8		09.18.07.006	sacca per urostomia a fondo aperto	sacca	4,25320 €	4%	3.700	15.736,84 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	1

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	<b>Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Aliquota IVA</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO</b>	<b>SPESA ANNUALE IMPONIBILE</b>	<b>Ditta</b>	<b>Graduatoria finale</b>
8		09.18.07.006	sacca per urostomia a fondo aperto	sacca	4,27000 €	4%	1.330	5.679,10 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	2
8		09.18.07.006	sacca per urostomia a fondo aperto	sacca	4,28000 €	4%	190	813,20 €	ConvaTec Italia S.r.l.	3
8		09.18.07.006	sacca per urostomia a fondo aperto	sacca	4,32000 €	4%	1.085	4.687,20 €	HOLLISTER S.p.A.	4
8		09.18.07.006	sacca per urostomia a fondo aperto	sacca	4,32800 €	4%	1.925	8.331,40 €	Coloplast S.p.A.	5
9	A	09.18.08.003	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,56500 €	4%	2.430	8.662,95 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	1
9	B	09.18.08.003		sacca	1,78000 €	4%	7.300	12.994,00 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	1
9	A	09.18.08.003	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,40000 €	4%	800	2.720,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
9	B	09.18.08.003		sacca	2,00000 €	4%	1.920	3.840,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
9	A	09.18.08.003	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,55 €	4%	960	3.408,00 €	HOLLISTER S.p.A.	3
9	B	09.18.08.003		sacca	2,02 €	4%	6.240	12.604,80 €	HOLLISTER S.p.A.	3
9	A	09.18.08.003	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,55000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	4
9	B	09.18.08.003		sacca	2,08000 €	4%	0	0,00 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	4
9	A	09.18.08.003	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,56400 €	4%	2.400	8.553,60 €	Coloplast S.p.A.	5
9	B	09.18.08.003		sacca	2,09200 €	4%	7.360	15.397,12 €	Coloplast S.p.A.	5
10	A	09.18.08.006	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,40000 €	4%	3.700	12.580,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
10	B	09.18.08.006		sacca	2,70000 €	4%	4.300	11.610,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
10	A	09.18.08.006	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,55 €	4%	2.450	8.697,50 €	HOLLISTER S.p.A.	2
10	B	09.18.08.006		sacca	2,70 €	4%	3.080	8.316,00 €	HOLLISTER S.p.A.	2
10	A	09.18.08.006	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,55000 €	4%	245	869,75 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	3
10	B	09.18.08.006		sacca	2,71000 €	4%	385	1.043,35 €	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	3
10	A	09.18.08.006	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,56400 €	4%	1.820	6.486,48 €	Coloplast S.p.A.	4
10	B	09.18.08.006		sacca	2,72000 €	4%	2.100	5.712,00 €	Coloplast S.p.A.	4
10	A	09.18.08.006	sistema per urostomia (placca adesiva con flangia + sacche a fondo aperto)	placca	3,56500 €	4%	0	0,00 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	5
10	B	09.18.08.006		sacca	2,72000 €	4%	0	0,00 €	B.BRAUN MILANO S.p.A.	5

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	<b>Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)</b>	<b>Aliquota IVA</b>	<b>FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO</b>	<b>SPESA ANNUALE IMPONIBILE</b>	<b>Ditta</b>	<b>Graduatoria finale</b>
11	A	09.18.08.009	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66000 €	4%	4.750	31.635,00 €	B Braun Milano S.p.A.	1
11	B	09.18.08.009		sacca	1,78000 €	4%	11.380	20.256,40 €	B Braun Milano S.p.A.	1
11	A	09.18.08.009	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,60000 €	4%	910	6.006,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
11	B	09.18.08.009		sacca	2,00000 €	4%	1.540	3.080,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
11	A	09.18.08.009	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66000 €	4%	2.275	15.151,50 €	Hollister	3
11	B	09.18.08.009		sacca	2,02000 €	4%	5.950	12.019,00 €	Hollister	3
11	A	09.18.08.009	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66000 €	4%	0	0,00 €	Teleflex Italia S.r.l.	4
11	B	09.18.08.009		sacca	2,08000 €	4%	0	0,00 €	Teleflex Italia S.r.l.	4
11	A	09.18.08.009	sistema per ileostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per ileostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66900 €	4%	1.890	12.604,41 €	Coloplast S.p.A.	5
11	B	09.18.08.009		sacca	2,09200 €	4%	7.350	15.376,20 €	Coloplast S.p.A.	5
12	A	09.18.08.012	Sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,60000 €	4%	3.300	21.780,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
12	B	09.18.08.012		sacca	2,70000 €	4%	13.600	36.720,00 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
12	A	09.18.08.012	Sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66 €	4%	910	6.060,60 €	Hollister	2
12	B	09.18.08.012		sacca	2,70 €	4%	770	2.079,00 €	Hollister	2

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	Aliquota IVA	FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO	SPESA ANNUALE IMPONIBILE	Ditta	Graduatoria finale
12	A	09.18.08.012	Sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66000 €	4%	245	1.631,70 €	Teleflex Italia S.r.l.	3
12	B	09.18.08.012		sacca	2,71000 €	4%	380	1.029,80 €	Teleflex Italia S.r.l.	3
12	A	09.18.08.012	Sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,66 €	4%	0	0,00 €	B Braun Milano S.p.A.	4
12	B	09.18.08.012		sacca	2,72 €	4%	0	0,00 €	B Braun Milano S.p.A.	4
12	A	09.18.08.012	Sistema per urostomia (placca adesiva con flangia a convessità integrale per urostomie introflesse (stoma a filo, retratto o situato in una piega cutanea e/o in una cicatrice) + sacche a fondo aperto)	placca	6,67 €	4%	3.150	21.007,35 €	Coloplast S.p.A.	5
12	B	09.18.08.012		sacca	2,72 €	4%	5.635	15.327,20 €	Coloplast S.p.A.	5
14		09.18.24.015	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	mini sacca	1,71000 €	4%	3.550	6.070,50 €	ConvaTec Italia S.r.l.	1
14		09.18.24.015	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	mini sacca	1,90000 €	4%	980	1.862,00 €	Teleflex Italia S.r.l.	2
14		09.18.24.015	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	mini sacca	1,92000 €	4%	40	76,80 €	Hollister	3
14		09.18.24.015	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	mini sacca	1,94300 €	4%	2.695	5.236,39 €	Coloplast S.p.A.	4
14		09.18.24.015	mini sacca post-irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente	mini sacca	1,94000 €	4%	0	0,00 €	B Braun Milano S.p.A.	5
15		09.18.24.003	sistema di irrigazione completo composto da: borsa graduata per l'acqua, cono anatomico e cannula, sistema di regolazione del flusso con o senza visualizzazione del volume, cintura di fissaggio con o senza placca e sacche di scarico	sistema	51,72900 €	4%	50	2.586,45 €	Coloplast S.p.A.	1

<b>Lotto di gara</b>	<b>SUB Lotto di gara</b>	<b>Codice nomenclatore (Allegato 2 DPCM 12.01.2017)</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Unità di misura per fabbisogno e per prezzo</b>	Prezzo unitario offerto (IVA esclusa)	Aliquota IVA	FABBISOGNO ANNUALE CALCOLATO	SPESA ANNUALE IMPONIBILE	Ditta	Graduatoria finale
15		09.18.24.003	sistema di irrigazione completo composto da: borsa graduata per l'acqua, cono anatomico e cannula, sistema di regolazione del flusso con o senza visualizzazione del volume, cintura di fissaggio con o senza placca e sacche di scarico	sistema	51,73000 €	4%	1	72,42 €	Hollister	2
16		09.18.24.006	Irrigatore semplice composto da: borsa graduata per l'acqua, cono anatomico e cannula, sistema di regolazione del flusso con o senza visualizzazione del volume	irrigatore	29,00000 €	4%	0	0,00 €	Coloplast S.p.A.	1
17		09.18.24.009	sacche di scarico trasparenti a fondo aperto per irrigazione, con barriera autoportante o adesivo o flangia	sacca	1,47000 €	4%	1.835	2.697,45 €	Hollister	1
17		09.18.24.009	sacche di scarico trasparenti a fondo aperto per irrigazione, con barriera autoportante o adesivo o flangia	sacca	1,47000 €	4%	1.295	1.903,65 €	ConvaTec Italia S.r.l.	2
17		09.18.24.009	sacche di scarico trasparenti a fondo aperto per irrigazione, con barriera autoportante o adesivo o flangia	sacca	1,49400 €	4%	2.695	4.026,33 €	Coloplast S.p.A.	3
18		09.31.06.003	tampone anale ad espansione	tampone	3,76000 €	22%	300	1.128,00 €	wellspect	1
19	A	09.31.06.006	irrigatore anale: set completo	set irrigatore	144,00000 €	22%	55	7.920,00 €	wellspect	1
19	B	09.31.06.009	irrigatore anale: cateteri monouso compatibili con il set del SUB A	catetere	15,50000 €	22%	4.250	65.875,00 €	wellspect	1
19	A	09.31.06.006	irrigatore anale: set completo	set irrigatore	144,00000 €	4-22%	25	3.528,00 €	Qufora	2
19	B	09.31.06.009	irrigatore anale: cateteri monouso compatibili con il set del SUB A	catetere	17,00000 €	4-22%	5.390	91.630,00 €	Qufora	2
19	A	09.31.06.006	irrigatore anale: set completo	set irrigatore	149,50000 €	22%	60	8.970,00 €	Coloplast S.p.A.	3
19	B	09.31.06.009	irrigatore anale: cateteri monouso compatibili con il set del SUB A	catetere	17,25000 €	22%	735	12.678,75 €	Coloplast S.p.A.	3
20	A	09.31.06.006	irrigatore anale: set completo con unità di controllo elettronica	set irrigatore	480,00000 €	22%	10	4.800,00 €	wellspect	1
20	B	09.31.06.009	irrigatore anale: cateteri monouso il set del SUB A	catetere	15,50000 €	22%	1.880	29.140,00 €	wellspect	1
							Imponibile annuale	<b>1.313.286,44 €</b>		
							Imponibile biennale	<b>2.626.572,88 €</b>		

	Lotto Gara	sub lotto	Descrizione	Codice interno	Prezzo Unitario Netto TERRITO RIALE consegna c/o Ente (IVA)	IVA	RDM	CODICE CND	codice	Fabbisog no	imponibile annuale	imponibile biennale
<b>Ditta</b>												
Hollister spa	1		SACCA POUCHKINS NEONATALE CHIUSA/ADATTABILE TRASPARENTE RITAGL.0-15 CON PLACCHE INCLUSE	3777	2,04 €	4%	170799	A100101	1077975	30	61,20 €	122,40 €
Hollister spa	3	B	SACCA CHIUSA CONFORM2 MIDI OPACA DIAMETRO FLANGIA 55MM	25400	1,17 €	4%	2318679	A10020202	1077027	2400	2.808,00 €	5.616,00 €
Hollister spa	3	B	SACCA CHIUSA CONFORM2 MAXI TRASPARENTE DIAMETRO FLANGIA 55MM	25520	1,17 €	4%	2318682	A10020202	10794693	540	631,80 €	1.263,60 €
Hollister spa	3	B	SACCA CHIUSA CONFORM2 MAXI TRASPARENTE DIAMETRO FLANGIA 70MM	27520	1,17 €	4%	2318683	A10020202	10794695	210	245,70 €	491,40 €
Hollister spa	3	A	PLACCA CONFORM2 DIAMETRO 35 RIT. 13-20MM	23200	3,51 €	4%	2319040	100201010	1075044	200	702,00 €	1.404,00 €
Hollister spa	3	A	PLACCA CONFORM2 DIAMETRO 45 RIT. 13-30MM	24200	3,51 €	4%	2319042	100201010	1075046	200	702,00 €	1.404,00 €
Hollister spa	3	A	PLACCA CONFORM2 DIAMETRO 55 RIT. 13-40MM	25200	3,51 €	4%	2319043	100201010	1077026	600	2.106,00 €	4.212,00 €
Hollister spa	3	A	PLACCA CONFORM2 DIAMETRO 70 RIT. 13-55MM	27200	3,51 €	4%	2319044	100201010	1075047	100	351,00 €	702,00 €
Hollister spa	11	A	PLACCA CONFORM2 CONVESSA DIAMETRO 55 RIT. 13-38MM	25300	6,59 €	4%	2319030	100201010	10794696	1020	6.721,80 €	13.443,60 €
Hollister spa	11	A	PLACCA CONFORM2 CONVESSA DIAMETRO 70 RIT. 13-51MM	27300	6,59 €	4%	2319032	100201010	10794697	240	1.581,60 €	3.163,20 €
Hollister spa	11	B	SACCA APERTA NOVALIFE2 OPACA MIDI DIAMETRO 43	13152-43	1,99 €	4%	2321323	A10020302	1075064	180	358,20 €	716,40 €
Hollister spa	11	B	SACCA APERTA CHIUSURA INTEGRATA LOCK'N ROLL CONFORM2 MAXI TRASP. DIAMETRO FLANGIA 55MM	25860	1,99 €	4%	2318605	A10020302	10794692	3000	5.970,00 €	11.940,00 €
Hollister spa	11	B	SACCA APERTA CHIUSURA INTEGRATA LOCK'N ROLL CONFORM2 MAXI TRASP. DIAMETRO FLANGIA 70MM	27860	1,99 €	4%	2318606	A10020302	10794694	1020	2.029,80 €	4.059,60 €
Hollister spa	12	B	SACCA UROSTOMIA CONFORM2 TRASPARENTE DIAMETRO 35MM	23830	2,67 €	4%	2318636	A10020402	1075072	260	694,20 €	1.388,40 €
Hollister spa	12	B	SACCA UROSTOMIA CONFORM2 TRASPARENTE DIAMETRO 45MM	24830	2,67 €	4%	2318638	A10020402	1075074	100	267,00 €	534,00 €
Hollister spa	12	B	SACCA UROSTOMIA CONFORM2 TRASPARENTE DIAMETRO 55MM	25830	2,67 €	4%	2318639	A10020402	1077030	300	801,00 €	1.602,00 €
Convatec spa	3	A	Natura+ - Placca piana a soffietto ritagliabile, Stomahesive e cerotto microporoso, flangia 70 mm	421463	3,4	0,04	2252125	A10020104	107A3710	800	2720	5.440,00 €
Convatec spa	3	B	Natura+ - Sacca a fondo chiuso con flangia, filtro e telino di rivestimento opaca 70 mm	416412	1,18	0,04	2251745	A10020201	107A3660	1200	1416	2.832,00 €
Coloplast	1		SENSURA MAXI TNT CH. 10/761RB=30EA []	1,55E+09	2,092	0,04	2374683/R	A10010101	1075058	990	2071,08	4.142,16 €
Coloplast	8		SACCA DRENAGGIO STER.AP.100MLMINI C/SCARICO 1RB=10EA [0221001005]	2210	4,328	0,04	29217/R	A100199	1079154	2000	8656	17.312,00 €
Coloplast	8		SACCA DRENAGGIO STER.AP.300MLMIDI C/SCARICO 1RB=10EA [0221501005]	2215	4,328	0,04	29217/R	A100199	1079155	100	432,8	865,60 €
Coloplast	8		SACCA DRENAGGIO STER.AP.500MLMAXI C/SCARICO 1RB=10EA [0222001005]	2220	4,328	0,04	29217/R	A100199	1079156	50	216,4	432,80 €

Coloplast	9	B	AC ILEO PEDI TRANSP Ø83/27MM1RB = 30EA [1468201005]	<b>14682</b>	2,091	0,04	2543539/R	A10020301	10794875	60	125,46	250,92 €
Coloplast	5		Mio 1p ILEO maxi trasp 10-551RB=30EA [1045801005]	<b>10458</b>	2,913	0,04	2336978/R	A10010201	1079669	60	174,78	349,56 €
Coloplast	9	A	EasiFlex plate Pediatric er 171RB = 5EA [1430711005]	<b>14307</b>	3,564	0,04	2543535/R	A10020102	1079729	10	35,64	71,28 €
Coloplast	9	B	AC ILEO PEDI TRANSP Ø83/17MM1RB = 30EA [1468101005]	<b>14681</b>	2,092	0,04	2543539/R	A10020301	1079745	30	62,76	125,52 €
Coloplast	9	A	EasiFlex plate Pediatric er 271RB = 5EA [1430811005]	<b>14308</b>	3,564	0,04	2543535/R	A10020102	1079900	65	231,66	463,32 €
Coloplast	9		SenSuraMio Kids Placca 2p Flex27mm, 0-27 1RB=5EA [1873501005]	<b>18735</b>	3,564				10794180	20	71,28	142,56 €
Coloplast	9		SenSura Mio Kids 2p Flex op mn27mm trp 1RB=10EA [1872101005]	<b>18721</b>	2,092				10794182	20	41,84	83,68 €
											<b>42.287,00 €</b>	<b>84.574,00 €</b>

Ditta	Descrizione accessori	ref	quantità stimata	prezzo unitario	imponibile annuale	imponibile biennale
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA PER ZONE PERISTOMALI -	5036	190	17,04	3.237,60 €	6.475,20 €
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA	2022100	300	5	1.500,00 €	3.000,00 €
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	2022200	12	9,17	110,04 €	220,08 €
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.012 - ANELLO/LUNETTE/PIASTRE (PREZZO A CONF.)	2022300	20	1,49	29,80 €	59,60 €
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.009 - ADHESIVE REMOVER (SPRAY) CIG. 764111820D - SOS	2005-1	314	14,65	4.600,10 €	9.200,20 €
B.BRAUN MILANO S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA - CIG. 764111820D	F05008F	9	9,85	88,65 €	177,30 €
					<b>9.566,19 €</b>	<b>19.132,38 €</b>
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA	1907	513	10,56911	5.421,95 €	10.843,91 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - PASTA PROTETTIVA (PREZZO ALLA CONFEZIONE)	2650	221	9,35	2.066,35 €	4.132,70 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - PASTA PROTETTIVA RIEMPITIVA (PREZZO ALLA CONF)	2655	42	1,065	44,73 €	89,46 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA O POMATA PROTETTIVA, AD AZIONE EMOLLIE	12000	59	7,073	417,31 €	834,61 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - REMOVER DISTACCO SPRAY PREZZO ALLA CONF.	12010	1794	12,926	23.189,24 €	46.378,49 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE (PREZZO A CONFEZ.)	12011	300	0,43902	131,71 €	263,41 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PEDIATRICHE BRAVA REMOVER BABY - (	12014	12	0,43902	5,27 €	10,54 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERS. (FILM PROTETTIVO) PREZZO	12020	459	13,008	5.970,67 €	11.941,34 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - POLVERE/FILM PROTETTIVO SALVIETTE (PREZZO A CO	12021	224	1,01626	227,64 €	455,28 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - PASTA PROTETTIVA	12050	271	10,2439	2.776,10 €	5.552,19 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - CEROTTO IDROCOLLOIDE (PREZZO ALLA CONF CON 2	12070	519	1,1626	603,39 €	1.206,78 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - BRAVA CEROTTI (A PEZZI - 1 CONF.=20 PZ.)	12072	60	1,203	72,18 €	144,36 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - CEROTTO ELASTICO RETTANGOLARE (PREZZO A CONF	12074	45	1,162	52,29 €	104,58 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - CEROTTO ELASTICO IDROCOLLOIDE XL - PREZZO A CO	12076	220	1,203	264,66 €	529,32 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE (PREZZO ALLA CONFEZ	12080	279	6,504	1.814,62 €	3.629,23 €
COLOPLAST S.P.A.	09.18.30.012 - PASTA SOLIDIFICATA - (ANELLO PLASMABILE) PREZZO	120307	60	1,463	87,78 €	175,56 €
					<b>43.145,89 €</b>	<b>86.291,77 €</b>
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	7598	1200	8,712	10.454,40 €	20.908,80 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA	7595	192	15,98	3.068,16 €	6.136,32 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.009 - ESENTA& FILM PROTETTIVO - SALVIETTE (30 PZ.)	423282	160	0,909	145,44 €	290,88 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.009 - FILM PROTETTIVO - SPRAY	423288	130	12,045	1.565,85 €	3.131,70 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.009 - REMOVER DISTACCO SPRAY PREZZO ALLA CONF.	423289	600	12,045	7.227,00 €	14.454,00 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.009 - SALVIETTE PROTETTIVE PREZZO ALLA CONF.	8602	20	0,234	4,68 €	9,36 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.009 - SALVIETTINE NILTAC RIMUOVI ADESIVO (PREZZO A CO	423281	110	0,401	44,11 €	88,22 €
CONVATEC ITALIA S.R.L.	09.18.30.012 - PASTA SOLIDIFICATA (ANELLO IDROCOLLOIDALE) PRE	413503	21	1,363	28,62 €	57,25 €
					<b>22.538,26 €</b>	<b>45.076,53 €</b>
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	77550	15	9,21	138,15 €	276,30 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	79300	14	8,84	123,76 €	247,52 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA - PREZZO UNA CONF.	7906	100	12,2	1.220,00 €	2.440,00 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTE O SPRAY DETERS/PROTEZ. (PREZZO A CON	7737	44	13,56	596,64 €	1.193,28 €

HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SPRAY REMOVER	083-01	34	13,04	443,36 €	886,72 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - ANELLO ADAPT (PREZZO A CONF.)	8805	42	1,57	65,94 €	131,88 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - ANELLO ADAPT OVALE CONVESSO (PREZZO A CONFEZ	89601	17	1,57	26,69 €	53,38 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - ANELLO CONVESSO ADAPT - 30 MM - EXTRA GARA (P	89530	158	1,57	248,06 €	496,12 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - ANELLO CONVESSO ADAPT - 40 MM - EXTRA GARA (P	89540	104	1,57	163,28 €	326,56 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	77550	32	9,21	294,72 €	589,44 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	79300	247	8,84	2.183,48 €	4.366,96 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA - PREZZO UNA CONF.	7906	326	12,2	3.977,20 €	7.954,40 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - DANSAC ADHESIVE REMOVER SALVIETTE (PREZZO A C	082-30	8	0,52	4,16 €	8,32 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - FLACONE LOZIONE DETERGENTE PROTETTIVO	70000	6	5,73	34,38 €	68,76 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTE O SPRAY DETERS/PROTEZ. (PREZZO A CON	7737	588	13,56	7.973,28 €	15.946,56 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTE PER DETERSIONE - PREZZO ALLA CONFEZ.	71000	3	0,35	1,05 €	2,10 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE	7917	48	0,36	17,28 €	34,56 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE - PREZZO ALLA CONF.	7760	83	0,45	37,35 €	74,70 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.009 - SPRAY REMOVER	083-01	56	13,04	730,24 €	1.460,48 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.012 - ANELLO CONVESSO ADAPT FLAT (PREZZO A PEZZO)	79530	240	1,57	376,80 €	753,60 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.012 - ANELLO DANSAC TRE	072-48	1130	1,74	1.966,20 €	3.932,40 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.012 - CERAPLUS BARRIER EXTENDER- LUNETTE IDROCOLLO	79402	18	1,17	21,06 €	42,12 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.012 - PASTA SOLIDIFICATA (ANELLO PIATTO SOTTILE)	8815	36	1,57	56,52 €	113,04 €
HOLLISTER S.P.A.	09.18.30.12 - STRISCE ELASTICHE X-TRA STRIPS (PREZZO A CONFEZIO	075-30	148	1,57	232,36 €	464,72 €
					<b>20.931,96 €</b>	<b>41.863,92 €</b>
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.003 - PASTA PROTETTIVA	WSP-100	24	18,33	439,92 €	879,84 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.006 - POLVERE PROTETTIVA PER ZONE PERISTOMALI	WPP-025	25	14,167	354,18 €	708,35 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE (PREZZO ALLA CONFEZ	WAD-050	12	0,417	5,00 €	10,01 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.009 - SALVIETTINE PER DETERSIONE (SPRAY) PREZZO ALLA	WAB-050	96	14,167	1.360,03 €	2.720,06 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.009 - SPRAY FILM PROTETTIVO	WBS-050	12	13,33	159,96 €	319,92 €
TELEFLEX MEDICAL SRL	09.18.30.012 - PASTA SOLIDIFICATA (PREZZO ALLA CONFEZ.)	XMHWAFH33	36	1,292	46,51 €	93,02 €
					<b>2.365,60 €</b>	<b>4.731,21 €</b>
<b>imponibile</b>					<b>98.547,90 €</b>	<b>197.095,80 €</b>